ENSTO

Bock
08.03.2026

Bock
CT49
Tun CT49
GTIN 6418677409349
HasBaHue Bock
OnucaHue Pa3paboTaH AN NpUMEHEHMSA C ONepaTUBHBLIMUK LUTAHraMn U3 CTEKIOBOJIOKHA
BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO: 0.56 kg
Macca HeTTO 0.4 kg
ETIM TexHn4eckasa cneuyndpukayms
ETIM knacc EC002757
Shape Other
Packaging EV004232
Net weight 400 g
Carton (CTaHOoapTHas yrnakoBKka)
KonuuectBo 12
rny6uHa 410 mm
LupuHa 280 mm
BbicoTa 14 mm
Macca 6,936 kg



Ha nopgpoHe

Konunyectso
FnybuHa
LvpuHa
BbicoTa
Macca

061LEM

800 pcs
1200 mm
800 mm
1150 mm
482,4 kg

1104 |



