

## Воск

### CT49

Тип	CT49
GTIN	6418677409349
Название	Воск
Описание	Разработан для применения с оперативными штангами из стекловолокна
Вендор	Ensto Finland Oy



## Техническая спецификация

Масса нетто:	0.56 kg
Масса нетто	0.4 kg

## ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC002757
Shape	Other
Packaging	EV004232
Net weight	400 g

## Carton (Стандартная упаковка)

Количество	12
Глубина	410 mm
Ширина	280 mm
Высота	14 mm
Масса	6,936 kg

## На поддоне

---

<b>Количество</b>	800 pcs
<b>Глубина</b>	1200 mm
<b>Ширина</b>	800 mm
<b>Высота</b>	1150 mm
<b>Масса</b>	482,4 kg
<b>Объём</b>	1104 l